потолков 2. 7 метра; - приточно-вытяжная
вентиляция: общая; - мощность 10 кВт; -
большая бесплатная парковка перед ТЦ;
Сдаваемое помещение сдаётся: под
парикмахерскую, массажный салон, в части
данного помещения работает мастер по
маникюру. Стоимость аренды: 37 500
(Тридцать семь тысяч пятьсот) рублей.
Коммунальные платежи в стоимость аренды
не включены. Более подробную информацию
уточняйте у наших специалистов. -----------------
-------------------------------- ----- «Регион Бизнес
Недвижимость». Коммерческая
недвижимость. Без комиссии для